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Brandinimi

Nettosisaltd
2000 Gramma

GTIN

Kruunu Herkku

06420614924259

Tuotenimi

Kasvis-kookoscurry 2kg

Toiminnallinen nimi
Kasviscurry

Tavarantoimittajan tuotenumero

6541

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Rasia

Mausteisessa kastikkeessa kukkakaalia, porkkanaa, kikherneita ja sipulia. Tdma ruoka saa mahtavan makunsa

kookoskermasta, currysta, inkivaarista ja valkosipulista. Maistuu parhaiten riisin kanssa. Tuote sopii my&s vegaaneille!

Kruunu Herkku — kasin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

kukkakaali (eu), porkkana (eu), kookosmaito
(kookoslihauute, vesi, emulgointiaineet (E471, E435),
stabilointiaineet (ksantaanikumi, E466, guarkumi)),
kookoskerma, tomaattipyre, sipuli, kikherne, currytahna
(vesi, maltodekstriini, suola, etikka, sokeri, curry (mm.
korianteri, kurkuma, juustokumina, cayennepippuri,
kardemumma, valkopippuri, tilli), sitruskuoren kuitu,
glukoosisiirappi, ananasjauhe, rypélesokeri), valkosipuli,
kasvisliemi (suola, tarkkelys, hiivauute, kasvikset (mm.
purjosipuli), mausteet), inkivaaripyre (inkivaari, kasvioljy
(palmu), sakeuttamisaine (ksantaanikumi))

Kayttoohje

Siirra tuote kuumennuksen kestavaan astiaan ennen

lammitysta

Sailytysohje

Lampotila

Sailytys alle +6°C

Maksimi: 6 °C

Minimi: 2 °C

Allergeenit

Ayrigiset ja -
tuotteet
Ei sisalla

Gluteeni
Ei sisalla

Pahkinat ja -
tuotteet

Selleri ja -tuotteet
Ei sisélla

Munat ja -tuotteet
Ei sisalla

Sinappi ja -
tuotteet

Kalat ja -tuotteet
Ei sisalla

Seesaminsiemenet
ja -tuotteet

Maapaéhkinit ja -
tuotteet
Ei sisalla

Rikkidioksidi ja
sulfiitit

Soijapavut ja -
tuotteet
Ei sisalla

Lupiini ja -tuotteet
Ei sisélla

Ei sisalla

Ei sisalla

Ei sisalla

Ei sisalla

Maito
Ei sisalla

Nilvidiset ja -
tuotteet
Ei sisalla

Ravintosisaltotiedot

Energia

Rasvaa

Rasvaa, josta tyydyttyneita rasvoja
Hiilihydraattia

Hiilihydraattia, josta sokereita

365 Kilojoule, 87 Kilokalori
5,53 Gramma
4,45 Gramma
6,82 Gramma

2,12 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi
Nimi
Osoite

Nettisivut

Valmistaja
Kruunu Herkku Oy
Tehtaantie 12, 51900 JUVA

www.kruunuherkku.fi

Proteiinia 2,06 Gramma
Suola 1,07 Gramma
Pakkausmerkit
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